RADAC

Rundenliste der Fahrer
2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse 3

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:25:09

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
09.04.2016 11:25.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(69) Leonie Miller 5 1:50.720 +0.706 11:34:40.541
(75) Carli Massury 1 2:18.958 +32.223 11:28:13.178 6 1:50.014 11:36:30.555
1 1:46.284 +5.650  11:27:15.256 2 1:50.065 +3.330  11:30:03.243 7 1:51.573 +1.559  11:38:22.128
2 1:44.257 +3.623 11:28:59.513 3 1:50.664 +3.929 11:31:53.907
3 1:41.280 +0.646 11:30:40.793 4 1:49.687 +2.952 11:33:43.594 (5) Alexandra Massury
4 1:40.634 11:32:21.427 5 1:50.616 +3.881 11:35:34.210 1 1:57.120 +6.214 11:27:31.052
5 1:41.083 4£0.449 11:34:02.510 6 1:48.811 +2.076 11:37:23.021 2 1:59.813 +8.907 11:29:30.865
6 4:50.280  +3:09.646 11:38:52.790 7 1:49.761 +3.026 11:39:12.782 3 2:07.624 +16.718 11:31:38.489
7 1:42.164 +1.530 11:40:34.954 8 1:49.283 +2.548 11:41:02.065 4 1:54.679 +3.773 11:33:33.168
8 1:41.283 +£0.649 11:42:16.237 9 1:47.886 +1.151 11:42:49.951 5 1:54.307 +3.401 11:35:27.475
9 2:08.685 +28.051 11:44:24.922 10 1:46.735 11:44:36.686 6 1:54.328 +3.422 11:37:21.803
10 1:52.055 +11.421 11:46:16.977 1 1:48.189 +1.454 11:46:24.875 7 1:56.993 +6.087 11:39:18.796
8 1:51.252 +0.346 11:41:10.048
(770) Valentin Kees (135) Lukas Herzel 9 1:54.182 +3.276 11:43:04.230
1 1:45.905 +5.084 11:27:18.027 1 1:51.176 +3.900 11:27:21.512 10 1:52.295 +1.389 11:44:56.525
2 1:43.528 +2.707  11:29:01.555 2 1:49.349 +2.073  11:29:10.861 11 1:50.906 11:46:47.431
3 1:47.256 +6.435 11:30:48.811 3 1:51.967 +4.691 11:31:02.828
4 1:41.592 +0.771 11:32:30.403 4 2:14.650 +27.374 11:33:17.478 (77) Leopold Prummer
5 1:40.821 11:34:11.224 5 1:47.773 +0.497 11:35:05.251 1 1:57.342 +5.576 11:27:47.676
6 1:42.241 +1.420 11:35:53.465 6 1:59.455 +12.179 11:37:04.706 2 1:56.320 +4.554 11:29:43.996
7 2:47.633  +1:06.812 11:38:41.098 7 1:47.276 11:38:51.982 3 1:51.766 11:31:35.762
8 1:40.944 +0.123 11:40:22.042 8 3:28.670 +1:41.394 11:42:20.652 4 1:55.422 +3.656 11:33:31.184
9 1:43.438 +2.617 11:42:05.480 9 1:48.772 +1.496 11:44:09.424 5 1:52.940 +1.174 11:35:24.124
10 1:50.302 +9.481 11:43:55.782 10 1:56.850 +9.574 11:46:06.274 6 1:52.566 +0.800 11:37:16.690
11 2:15.110 +34.289 11:46:10.892 7 6:13.747 +4:21.981 11:43:30.437
(66) Moritz Eibl 8 1:53.149 +1.383 11:45:23.586
(136) Luca Harms 1 2:01.580 +13.127 11:27:46.749
1 1:43.812 +2.670 11:27:04.501 2 1:54.899 +6.446 11:29:41.648 (12) Eric Maier
2 1:42.962 +1.820 11:28:47.463 3 1:51.364 +2.911 11:31:33.012 1 2:00.951 +9.116 11:27:43.449
3 2:10.749 +29.607 11:30:58.212 4 1:57.292 +8.839 11:33:30.304 2 1:51.967 +0.132 11:29:35.416
4 1:42.526 +1.384 11:32:40.738 5 1:53.958 +5.505 11:35:24.262 3 1:56.412 +4.577 11:31:31.828
5 1:41.154 +0.012 11:34:21.892 6 2:02.380 +13.927 11:37:26.642 4 1:53.674 +1.839 11:33:25.502
6 2:05.824 +24.682 11:36:27.716 7 1:49.909 +1.456 11:39:16.551 5 1:57.529 +5.694 11:35:23.031
7 1:41.484 +0.342 11:38:09.200 8 1:48.453 11:41:05.004 6 2:48.930 +57.095 11:38:11.961
8 1:43.439 +2.297 11:39:52.639 9 3:08.272 +1:19.819 11:44:13.276 7 1:54.793 +2.958 11:40:06.754
9 1:41.142 11:41:33.781 10 1:58.780 +10.327 11:46:12.056 8 1:58.905 +7.070 11:42:05.659
10 2:09.695 +28.553 11:43:43.476 9 1:51.835 11:43:57.494
11 2:28.117 +46.975 11:46:11.593 (233) Tobias Irmler 10 1:53.661 +1.826 11:45:51.155
1 2:03.757 +14.741 11:27:45.047
(816) Emil-Manuel Buccioni 2 1:54.714 +5.698 11:29:39.761 (25) Max Poller
1 1:48.757 +4.681 11:27:56.737 3 1:53.110 +4.094 11:31:32.871 1 2:06.362 +14.053 11:27:43.862
1:51.338 +7.262 11:29:48.075 4 1:55.030 +6.014 11:33:27.901 2 2:01.233 +8.924 11:29:45.095
3 1:48.474 +4.308 11:31:36.549 5 1:54.635 +5.619 11:35:22.536 3 1:58.672 +6.363 11:31:43.767
4 1:50.407 +6.331 11:33:26.956 6 1:51.105 +2.089 11:37:13.641 4 2:24.762 +32.453 11:34:08.529
5 1:46.320 +2.244 11:35:13.276 7 2:56.862 +1:07.846 11:40:10.503 5 1:58.913 +6.604 11:36:07.442
6 2:25.474 +41.398 11:37:38.750 8 1:51.194 +2.178 11:42:01.697 6 1:56.310 +4.001 11:38:03.752
7 1:45.089 +1.013 11:39:23.839 9 1:49.016 11:43:50.713 7 3:09.989 +1:17.680 11:41:13.741
8 1:49.104 +5.028 11:41:12.943 10 3:09.763 +1:20.747 11:47:00.476 8 1:57.361 +5.052 11:43:11.102
9 1:45.972 +1.896 11:42:58.915 9 1:54.631 +2.322 11:45:05.733
10 1:44.076 11:44:42.991 (29) Max Gissibl 10 1:52.309 11:46:58.042
11 1:44.272 +0.196 11:46:27.263 1 1:49.709 +0.378 11:27:13.833
2 1:49.344 +0.013 11:29:03.177 (94) Dominik Schafer
(19) Niklas Sillaber 3 1:50.341 +1.010  11:30:53.518 1 1:55.701 +2.985  11:27:51.083
1 1:48.417 +3.748 11:27:13.763 4 2:56.489 +1:07.158 11:33:50.007 2 1:55.532 +2.816 11:29:46.615
2 1:46.872 +2.203 11:29:00.635 5 2:48.241 +58.910 11:36:38.248 3 1:56.061 +3.345 11:31:42.676
3 1:44.669 11:30:45.304 6 1:51.281 +1.950 11:38:29.529 4 1:52.716 11:33:35.392
7 1:49.331 11:40:18.860 5 4:41.297  +2:48.581 11:38:16.689
(176) Maximilian Metzger 8 1:51.613 +2.282 11:42:10.473 6 2:00.046 +7.330 11:40:16.735
1 1:55.090 +8.797 11:27:34.363 9 1:52.652 +3.321 11:44:03.125 7 1:57.077 +4.361 11:42:13.812
2 1:47.553 +1.260 11:29:21.916 10 1:55.352 +6.021 11:45:58.477 8 1:56.478 +3.762 11:44:10.290
3 3:34.532 +1:48.239 11:32:56.448 9 2:02.946 +10.230 11:46:13.236
4 1:48.219 +1.926 11:34:44.667 (68) Maximilian Schiszler
5 1:46.589 +0.296 11:36:31.256 1 1:50.483 +0.469 11:27:18.085 (118) Jannik Burgstaller
6 3:00.087 +1:13.794 11:39:31.343 2 1:50.051 +0.037 11:29:08.136 1 2:00.693 +7.513 11:27:41.074
7 1:46.293 11:41:17.636 3 1:50.654 +0.640 11:30:58.790 2 1:53.662 +0.482 11:29:34.736
4 1:51.031 +1.017 11:32:49.821 3 1:57.243 +4.063 11:31:31.979
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ADAC ER $pe,
Rundenliste der Fahrer S ' 8 CSNZE g ,
2016 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse 3 MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 09.04.2016 11:25. ......
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:25:09 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

4 1:57.625 +4.445  11:33:29.604

5 3:58.326  +2:05.146 11:37:27.930

6 1:54.977 +1797  11:39:22.907

7 1:56.887 +3.707 11:41:19.794

8 1:55.023 +1.843 11:43:14.817

9 1:53.180 11:45:07.997

10 1:53.519 +0.339  11:47:01.516

(6) Patrick Sonnweber

1 2:01.950 +8.297 11:27:46.518

2:03.658 +10.005 11:29:50.176

3 1:56.259 +2.606 11:31:46.435

4 1:54.869 +1.216 11:33:41.304

5 1:55.428 +1.775 11:35:36.732

6 3:18.178 +1:24.525 11:38:54.910

7 1:53.653 11:40:48.563

8 1:54.130 +0.477 11:42:42.693

9 1:55.918 +2.265 11:44:38.611

10 1:55.793 +2.140 11:46:34.404

(70) Mark Berroth

1 2:03.902 +10.128 11:27:52.989
2 1:58.710 +4.936 11:29:51.699
3 3:03.849 +1:10.075 11:32:55.548
4 1:54.817 +1.043 11:34:50.365
5 1:55.803 +2.029 11:36:46.168
6 1:53.774 11:38:39.942
7 4:37.504 +2:43.730 11:43:17.446
8 1:56.312 +2.538 11:45:13.758

(55) Nick Westphal

1 1:59.530 +4.820 11:27:38.211
2 1:54.710 11:29:32.921
3 1:56.812 +2.102 11:31:29.733
4 1:55.189 +0.479 11:33:24.922
5 2:54.138 +59.428 11:36:19.060
6 3:02.433 +1:07.723 11:39:21.493
7 2:08.431 +13.721 11:41:29.924
8 1:58.002 +3.292 11:43:27.926

(14) Antonia Schmid

1 2:04.235 +3.515 11:28:02.090
2 2:04.429 +3.709 11:30:06.519
3 2:04.517 +3.797 11:32:11.036
4 2:03.479 +2.759 11:34:14.515
5 3:38.109 +1:37.389 11:37:52.624
6 2:02.450 +1.730 11:39:55.074
7 2:00.720 11:41:55.794
8 2:01.352 +0.632 11:43:57.146
9 2:05.440 +4.720 11:46:02.586

(175) Jonas Vesenmaier

1 2:06.147 +4.583  11:27:43.043

2 2:06.130 +4.566  11:29:49.173

3 2:04.663 +3.099  11:31:53.836

4 2:04.032 +2.468 11:33:57.868

5 2:02.505 +0.941  11:36:00.373

6 2:02.608 +1.044  11:38:02.981

7 2:01.564 11:40:04.545

8 2:02.625 +1.061 11:42:07.170

9 2:02.158 +0.594  11:44:09.328

10 2:04.779 +3.215  11:46:14.107
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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